- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Данилова Григория Ефимовича
	–
	начальника ООО «Дубоссарская автомобильная школа оборонного спортивно-технического общества Приднестровья»,

	Левицкого Вадима Федоровича
	–
	заместителя председателя Комитета Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики по развитию предпринимательства
и промышленности, директора
ООО «Тиротекс-Энерго»,

	Намашко Ивана Мироновича
	–
	начальника участка
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	Томачинскую Галину Николаевну
	–
	судью Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Карликовскую
Викторию Николаевну
	–
	заместителя главного бухгалтера
ГУП «Слободзейское дорожное эксплуатационно-строительное управление»,

	полковника юстиции
	Спасова
	Николая
	Петровича;

в) медалью «За отличие в труде»:

	Бондарь Надежду Ивановну
	–
	заведующего производством
МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа № 20» МУ «Управление по организации питания в учреждениях УНО
г. Бендеры»,

	Выходову Татьяну Евгеньевну
	–
	учителя-дефектолога муниципального специального (коррекционного) образовательного учреждения «Общеобразовательная школа – детский сад № 44» г. Тирасполь.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Мельнику Сергею Григорьевичу
	–
	директору ГУП «Приднестровье-лес».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       4 августа 2017 г.
              № 452